
Město Český Brod 

TISK  č.  37 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 22.09.2021 
 

Postup a pravidla participativního rozpočtu pro rok 2022 
 
 
Předkládá: Jakub Nekolný,  
 
Zpracoval: Petra Ištvániková,  
 
Konzultováno: Jakub Nekolný, Pavel Janík, Tomáš Klinecký, Jana Marková, Tomáš 
Charvát, Milan Majer, Filip Ulík, Pavel Kvasnička, Jan Pohůnek, Klára Uldrichová, 
Rostislav Vodička, Martina Fejfarová, Hana Dočkalová, Šárka Jedličková, Aleš 
Kašpar, Miloslava Tůmová, Jan Strnad 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města schvaluje: 
 

 - postup a pravidla participativního rozpočtu pro rok 2022, která jsou přílohou 

originálu zápisu k tomuto usnesení.   

 
Důvodová zpráva: 
 

1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 
Rada města na svém 24. řádné jednání 18. 8. 2021 vzala na vědomí pravidla 
participativního rozpočtu a harmonogram pro rok 2022 a pověřila vedoucí finančního 
odboru Ing. Šárku Jedličkovou začleněním položky Participativní rozpočet s částkou 
600.000 Kč do návrhu rozpočtu pro rok 2022. Dále doporučila zastupitelstvu města 
schválit postup a pravidla participativního rozpočtu pro rok 2022, která jsou přílohou. 
viz Notes Link 

2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 
Doporučujeme zastupitelstvu města schválit postup a pravidla participativního 
rozpočtu pro rok 2022, která jsou přílohou. 
 
3) Dopady řešení na rozpočet města 
Pro realizaci PaR je předpokládáno, že v roce 2022 nepřesáhne částku 600.000 Kč 
včetně DPH. Tato částka bude zařazena v návrhu rozpočtu na rok 2022. 
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
Klíčová oblast rozvoje města: KO9: Řízení rozvoje, správa města a spolupráce. 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 

Není předmětem. 
 

notes:///C1257E4D002B7D3A/19C7A2D2537F4F95C1257E1B002BE035/D2EA02AAF7C52D9FC125872F002C546F

